[image: image2.jpg]

СОВЕТ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от   18.12.2013

                       №  164
станица Андрюки

Об утверждении схемы избирательных округов по
проведению выборов депутатов Совета Андрюковского
сельского поселения Мостовского района на 2014-2023 годы

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Мостовская схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2014-2023 годы, Совет Андрюковского сельского поселения Мостовского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2014-2023 годы согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на комиссию по  социальным вопросам, вопросам культуры, библиотечного обслуживания, спорта, опеки, сохранение объектов культурного наследия, массового отдыха населения, муниципального жилья и условий для жилищного строительства (Матовникова).

 5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Андрюковского

сельского поселения                                                                                Д.А. Мишин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
                                                                          решением Совета  Андрюковского
сельского  поселения Мостовского района

от 18.12.2013  № 164
СХЕМА
избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Андрюковского сельского поселения Мостовского района
на 2014-2023 годы

	Количество избирателей
	2731

	Количество мандатов
	14

Андрюковский пятимандатный избирательный округ № 16

Количество избирателей

971

В границах ст-цы Андрюки

Ул. Колхозная: нечетные номера с № 1 по № 61, четные номера с № 2 по № 42.

ул. Красная: нечетные номера с № 1 по № 41, четные номера с № 2 по №34.

Ул. Красноармейская: нечетные номера с № 1 по № 71, четные номера с № 2 по № 50.

ул. Ленина: нечетные номера с № 1 по № 39, четные номера с № 2 по №58.

ул. Набережная: нечетные номера с № 1 по № 67, четные номера с № 2 по № 74.

Ул. Октябрьская: нечетные номера с № 1 по № 85, четные номера с № 2 по № 58.

пер. Пионерский: №43, четные номера с № 48 по № 52.

Ул. Садовая: нечетные номера с № 1 по № 39, четные номера с № 2 по № 38.

Ул. Советская: нечетные номера с № 1 по № 47, четные номера с № 4 по № 50.

Пер. Чернышевского: все номера.

Пер. Чкалова: все нечетные номера.

Пер. Шевченко: все номера

Пер. Шоссейный: все номера.

Андрюковский пятимандатный избирательный округ № 17

Количество избирателей

968

В границах ст-цы Андрюки

ул. Красная: нечетные номера с № 43 по № 103, четные номера с № 36 по № 82.

Ул. Гоголя: все номера.

Ул. Калинина: все номера.

Ул. Колхозная: нечетные номера с № 63 по № 75.

Ул. Красноармейская: нечетные номера с №73 по №119, четные номера с №52 по №92.

ул. Ленина: нечетные номера с № 41 по № 79, четные номера с № 60 по № 116.

ул. Набережная: нечетные номера с № 71 по № 181, четные номера с № 76 по № 156.

Ул. Октябрьская: нечетные номера с № 87 по № 177, четные номера с № 60 по № 142.

пер. Пионерский: нечетные номера с № 1 по № 41, четные номера с № 2 по № 44.

Ул. Советская: нечетные номера с № 49 по № 127, четные номера с № 52 по № 102.

Пер. Комсомольский: все номера.

Пер. Пушкина: все номера.

Пер. Чкалова: все четные номера.

Пер. Школьный: все номера.

Соленовский четырехмандатный избирательный округ № 18

Количество избирателей

792

В границах: села Соленое.

Графическая схема округов

[image: image3.emf][image: image1.jpg]NMnAH-CXEMA
cT-uA AHAPIOKHN

План-схема

села Соленое

  Соленовский четырехмандатный

          избирательный округ № 18

Андрюковский пятимандатный избирательный округ № 17

Андрюковский пятимандатный избирательный округ № 16